

Situazione Economico / Patrimoniale

LOGISTICA S&G SRL

Filiale : VIA COL DI LANA 45 CIAMPINO 00043 RM

PartitaIVA 15846341004 Codice Fiscale 15846341004 Attivita' 829999 - Altri servizi di supporto alle imprese n

Stato Patrimoniale dal 01/01/2023 al 31/10/2023

24/11/2023

Totale Attività: 2.416.226,99
0,00

Totale Passività: 1.780.928,24
Utile d'Esercizio: 635.298,75

ATTIVITA'		PASSIVITA'			
3	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	102.225,71	4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	40.507,84
3 / 5	COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	1.303,94	4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	40.507,84
3 / 5 / 1	Costi di costituz.e mod.statutarie	1.303,94	4 / 20 / 105	F.do amm.autocarri	12.014,08
				AMMORTAM AL 31,10	28.449,26
3 / 15	DIRITTI BREVETTO E UTILIZZAZIONE	23.593,00	4 / 20 / 1010	F.do amm. attrezzature ind.li e co	44,50
3 / 15 / 4	Programmi software in proprieta'	23.593,00	11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	500,00
3 / 35	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	77.328,77	11 / 65	CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	500,00
3 / 35 / 1017	Migliorie e manut.staror. b/terzi	77.328,77	11 / 65 / 1002	Crediti v/dip. per acconti stipend	500,00
4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	131.639,04	13	ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZZ.	7.000,00
4 / 15	ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI	3.500,00	13 / 30	ALTRI TITOLI	7.000,00
4 / 15 / 1001	Attrezzatura ind.li e comm.li	3.500,00	13 / 30 / 199	Fondo svalutazione altri titoli	7.000,00
4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	127.249,04	18	PATRIMONIO NETTO	80.400,00
4 / 20 / 5	Autocarri	125.368,04	18 / 5	CAPITALE	50.000,00
4 / 20 / 1009	Beni inf. € 516,46	1.881,00	18 / 5 / 4	Quote sociali	50.000,00
4 / 30	IMMOBILIZZ.CONCESSE IN LOCAZ.FIN.	890,00	18 / 35	ALTRE RISERVE	30.400,00
4 / 30 / 3	Attrezzature industr.e commerciali	890,00	18 / 35 / 1003	Vers.Socio PIANETA in c/capitale	30.400,00
9	CLIENTI	1.294.834,94	21	TFR LAVORO SUBORDINATO	38.978,07
9 / 5	CLIENTI	1.294.834,94	21 / 5	TFR LAVORO SUBORDINATO	38.978,07
11 5 5	FT EMESSE COMPOTT	19.663,50			
	POTENZ ACCISE OTT	6.000,00			
0000001	PENNY MARKET SRL	157.695,19	21 / 5 / 1001	Fondo Tratt. Fine Rapp. Dipendenti	38.978,07
0000010	AGRIT CONSERVE SRL	33.786,68	22	FORNITORI	194.612,31
0000055	C.D.L. CALABRIA DISTRIBUZIONE LOGIS	4.318,80	22 / 5	FORNITORI	194.612,31
0000067	CAR FER SRL	244,40	0000004	Wind Tre S.p.A.	1.870,94
0000097	COSTA F. SOCIO UNICO	274,50	0000016	SIBEG s.r.l.	7.332,27
0000106	DEMM SRLS UNIPERSONALE	7.774,21	0000023	SICILIA LOGISTICA DISTRIBUZIONE SRL	5.825,50
0000118	DOLGAM DEI FRATELLI GANGEMI SRL	2.653,82	0000035	CAR FER SRL	22.945,54
0000144	EXTEND S.R.L.	8.041,02	0000039	BALSAMO GIACOMO	536,80
0000190	GRUPPO OLEARIO PORTARO SRL	13.539,56	0000058	GIVICAR SRL	9.389,49
0000263	NOLPAL SRL	3.612,42	0000061	The Guardian Global Service S.r.l.	3.889,36
0000325	SIBEG SRL	932.546,91	0000066	SAMAX PROJECT SRL	7.193,12
0000334	SO.PET SICILIA S.R.L.	469,70	0000085	VFS SERVIZI FINANZIARI SPA	10.329,99
0000366	TURCONI SUD SRL	1.708,00	0000092	VIR SRL	1.563,24
0000367	TWIN PACK SPA	4.575,00	0000096	UNIBEVERAGE SRL	268,40
0000369	UNIBEVERAGE SRL	3.904,00	0000098	CO.VE.I. S.R.L-MISTERBIANCO	73,49
0000374	VENTICOLLI M.C. VINI S.R.L.	4.023,56	0000109	CON.TIR SCARL	371,04
0000389	ESSEPI DISTRIBUZIONE SRL	1.220,00	0000114	I.T.S. ITALIA S.R.L.	2.887,59
0000391	GLOBAL SRL	21.594,00	0000115	Easytrip SPA	2.030,32
0000411	PRIMOAMORE SRL	34.206,36	0000116	C3P S.R.L.	1.256,00
0000415	CARTARREDO SE.MA. SRL	183,00	0000117	CE.MA. srl	512,40
0000419	LA FENICE SRLS	170,80	0000123	SICALI PNEUMATICI SRL	6.694,86
0000420	MAVRIC SRL	54,90	0000124	FASTPART ITALIA SRL	51,97
0000421	FEMAR LOGISTICA S.R.L.	935,74	0000134	TESSILGOMMA SRL	2.427,19
0000422	TRASPORTI FASCETTO.IT SRL	3.013,40	0000140	De Lage Landen International B.V. -	3.420,88
0000425	MAZZAGLIA S.R.L.	28.314,37	0000143	BNP PARIBAS LEASE GROUP SA	1.350,01
0000426	GOOD COMPANY SRL	311,10	0000144	CNH INDUSTRIAL CAPITAL EUROPE	2.323,47
11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	231.757,19	0000147	Copitel di Sanfilippo S. & C. s.	97,60
11 / 15	CRED.V/CONTROLLATE ENTRO 12 MESI	4.232,65	0000154	ORANGE DI BATTAGLIA CARMELO E C. SA	25,00
11 / 15 / 1001	CRED. V/IBERIA IMM. PER FINANZIAM.	4.232,65	0000155	SICULA TRASPORTI S.P.A.	25.620,00
11 / 45	CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	134.691,71	0000157	SALAMONE S.p.A.	319,28
11 / 45 / 2	IVA c/acquisti	65.384,45	0000163	PALERMO & C SRL	415,04
11 / 45 / 1005	Erario c/cred. accise	46.396,30	0000164	SERVO.MEC di donnarumma srl	44.688,60
11 / 45 / 5001	CREDITO DI IMPOSTA ADBLUE	3.019,86	0000176	LOGIK SRL	3.320,65
11 / 45 / 5002	CREDITO IMPOSTA GASOLIO 2022	19.891,10	0000177	ABC ASIGURARI REASIGURARI S.A	1.070,00
11 / 65	CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	73.372,83	0000180	QUALISER SRL	4.880,00
11 / 65 / 1001	CREDITI V/DIP. PER TRASFERTE	2.478,47	0000207	Servomec Logistica Srls	6.652,01
11 / 65 / 1015	Acconti a Fornitori	70.894,36	0000211	Di Benedetto Carburanti S.r.l.	240,00
11 / 70	CREDITI VERSO ALTRI OLTRE 12 MESI	19.460,00	0000219	BARBAGALLO S.R.L.	71,98
11 / 70 / 1001	DEPOSITI E CAUZIONI	19.460,00	0000220	GIUFFRIDA GROUP S.R.L.	915,00
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	594.588,48	0000223	ESCOPAZZO TRUCK SRLS	8.086,75
15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	594.482,62	0000230	EDISON ENERGIA SPA	3.037,13
15 / 5 / 1011	ADDEBITI CARTE DI CREDITO	847,67	0000240	LCD SERVIZI S.R.L.	329,40
15 / 5 / 1040	CREDEM 417379	593.634,95	0000241	TUTELA+ALTAMURA S.R.L.	300,00
15 / 15	DENARO E VALORI IN CASSA	105,86	23	DEBITI	1.387.379,40
15 / 15 / 1	Cassa Euro	105,86	23 / 65	ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI	268.152,56
16	RATEI E RISCONTI ATTIVI	3.832,46	23 / 65 / 3	Fatture da ricevere entro 12 mesi	125.945,36

				FT COMPENT OTT	142.207,20
16 / 10	RISCONTI ATTIVI	3.832,46	23 / 70	ALTRI DEB.V/FORNITORI OLTRE 12 MESI	180.000,00
16 / 10 / 1	Risconti attivi	3.832,46	23 / 70 / 2	Fatture da ricevere oltre 12 mesi	180.000,00
18	PATRIMONIO NETTO	8.636,93	23 / 115	DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	465.117,53
18 / 40	UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	8.636,93	23 / 115 / 1	Erario c/IVA	207.972,02
18 / 40 / 3	Perdite portate a nuovo	8.636,93	23 / 115 / 2	IVA c/vendite	71.652,80
23	DEBITI	48.712,24	23 / 115 / 4	Erario c/ritenute irpef dipendenti	17.498,76
23 / 115	DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	4.431,05	23 / 115 / 5	Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	100,00
23 / 115 / 10	Debito per IRAP	4.431,05	23 / 115 / 12	IVA c/vendite sosp.autotrasporto	166.759,49
23 / 125	DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI	44.281,19	23 / 115 / 1002	Erario c/addizionale regionale	472,14
23 / 125 / 3	Debiti v/INAIL	44.281,19	23 / 115 / 1003	Erario c/addizionale comunale	352,04
			23 / 115 / 1005	Erario c/irpef TFR	310,28
			23 / 125	DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI	38.631,95
			23 / 125 / 1	Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mes	38.631,95
			23 / 135	ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI	435.477,36
			23 / 135 / 9	Debiti salari,stip.,ferie maturate	124.486,20
				TFR AL 31 10	99.833,18
				INAIL	90.477,81
				FERIE E PERMESSI	117.714,77
			23 / 135 / 1003	Debiti v/dip. per pignoramenti	2.965,40
			25	RATEI E RISCONTI PASSIVI	31.550,62
			25 / 5	RATEI PASSIVI	31.550,62
			25 / 5 / 1	Ratei passivi	31.550,62

Situazione Economico / Patrimoniale

LOGISTICA S&G SRL

Filiale : VIA COL DI LANA 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 15846341004 Codice Fiscale 15846341004 Attivita' 829999 - Altri servizi di supporto alle imprese n

Conto Economico dal 01/01/2023 al 31/10/2023

24/11/2023

Totale Costi: 4.427.496,97
Utile d'Esercizio: 635.298,75

Totale Ricavi: 5.062.795,72
0,00

COSTI			RICAVI		
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	617.620,12	44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	4.831.728,76
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	617.620,12	44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	4.831.728,76
27 / 5 / 13	Carburanti/lubrificanti autocarri	506.664,35	44 / 15 / 1001	Ricavi per trasporti conto terzi	1.676.967,10
	Q8 FT 31 OTT	20.894,86		TRASP MAZZAGLIA OTT	5.146,00
27 / 5 / 16	Materiale di cancelleria	10.303,18	44 / 15 / 1004	RICAVI PER SERV. DI LOGISTICA	3.135.848,16
				LOGISTICA MAZZAGLIA /DB SETT OTT	13.767,50
27 / 5 / 18	Materiale di pulizia	83,08	47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	231.066,96
27 / 5 / 20	Indumenti di lavoro	1.993,45	47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	231.066,96
27 / 5 / 25	Pezzi di ricambio su beni propri	1.479,79	47 / 5 / 10	Rimborsi da assicurazioni	2.225,50
27 / 5 / 26	Pezzi di ricambio su beni di terzi	8.813,87	47 / 5 / 15	Arrottondamenti attivi	333,38
27 / 5 / 28	Mater.manut./ripar.beni di terzi	18.917,34	47 / 5 / 24	Contributi in conto esercizio	100.522,02
				accise ott	6.000,00
27 / 5 / 30	Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.	2.000,00	47 / 5 / 27	Altri ricavi e proventi imponibili	900,00
27 / 5 / 34	Acquisti vari deducibili	881,97	47 / 5 / 1001	Fitti Attivi	117.450,00
				FITTO TENSOSTR. LCD MARZO	750,00
27 / 5 / 35	Materiali di consumo	3.367,52	47 / 5 / 1012	RISARCIMENTO DANNI DA DIPENDENTI	2.840,99
27 / 5 / 1001	Pneumatici autocarri	38.027,11	47 / 5 / 1018	Sopravv.att.ordinarie	45,07
27 / 5 / 1003	Pneumatici usati per autocarri	4.193,60			
29	COSTI PER SERVIZI	562.870,13			
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	226.185,49			
29 / 5 / 3	Servizi di magazzinaggio	43.348,21			
	MEDTERRANEA GEN FEB 2023	12.107,60			
29 / 5 / 11	Energia elettrica uso industriale	129.919,05			
	LENERGIA EX IBERIA	1.107,92			
	LENEGIA SS 114	11.297,18			
	EDISON PER SICULA	2.776,02			
29 / 5 / 13	Acqua e gas	800,00			
29 / 5 / 20	Consulenze tecniche	13.777,51			
29 / 5 / 1002	Spese per serv. di vigilanza	9.666,00			
	THE GUARDIAN OTT	1.386,00			
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	336.684,64			
29 / 15 / 6	Assicurazioni autocarri	45.364,12			
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	25.245,83			
29 / 15 / 22	Manut./ripar.autocarri propri	19.864,64			
29 / 15 / 23	Manut./ripar.autocarri di terzi	75.067,68			
29 / 15 / 24	Manut./ripar.su altri beni propri	61,48			
29 / 15 / 25	Manut./ripar.su altri beni di terz	18.221,00			
29 / 15 / 30	Pedaggi autostradali deducibili	4.369,99			
	PEDAGGI COMP OTT	386,31			
29 / 15 / 44	Spese postali	45,75			
29 / 15 / 52	Spese legali e di consulenza	1.716,78			
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	438,30			
	DOTT PORTALE	7.000,00			
29 / 15 / 55	Spese per consulenza del lavoro	12.190,00			
	INFOLAVORO OTT	1.810,00			
29 / 15 / 57	Visite ed esami medici per dipend.	4.062,40			
29 / 15 / 64	Servizi e spese di pulizia	6.820,00			
	TRINGALE OTT	810,00			
29 / 15 / 65	Serv.vari gener.e amministr.ded.	8.419,32			
29 / 15 / 90	Canoni di assistenza	2.216,67			
29 / 15 / 91	Contr.cassa prev.lav.auton.aff.att	400,00			
29 / 15 / 112	Emolum.ammin.non soci soc.capitali	10.115,00			
	DOTT NAPOLI	23.333,38			
	COMP REVISORE	5.000,00			
29 / 15 / 113	Rimb.spese ammin.non soci soc.cap.	513,60			
29 / 15 / 1001	Revisione autocarri	2.794,47			
29 / 15 / 1002	Servizi vari per autocarri	8.974,44			
29 / 15 / 1003	SPESE PER TRAGHETTAMENTI	16.275,79			
	TRAGHETTAM.OTT	2.008,50			
29 / 15 / 1005	CANONI VARI	6.849,30			
	SEASOFT	1.541,67			
29 / 15 / 1006	Spese per servizi bancari	652,97			
29 / 15 / 1011	Manutenzione e assistenza tecnica	9.889,93			
29 / 15 / 1012	Smaltimento rifiuti	5.425,00			
	ECOLANDIA OTT	465,33			
29 / 15 / 1013	Derattizzazione e disinfezione	2.200,00			

29 / 15 / 1014	CORSI DI FORMAZIONE PERSONALE	1.883,00		
	QUALISER FORM PERSON	200,00		
29 / 15 / 1023	Compensi a collab./lavor.a progett	500,00		
	RAPISARDA EX DIR TECN	3.500,00		
29 / 15 / 1025	Spese di Domiciliazione	52,00		
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	1.208.124,42		
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	1.208.124,42		
31 / 5 / 3	Locazione uffici	1.150,00		
	PIANETA GEN OTT 2023	50.000,00		
	IBERIA APRIL E 18 MAG	23.709,67		
31 / 5 / 24	Noleggi attrezzature ed altri beni	600,00		
31 / 5 / 25	Canoni noleggio software	1.100,00		
31 / 5 / 1022	NOLEGGI AUTOCARRI	3.850,00		
31 / 5 / 1051	Locazione stabilimenti	832.290,22		
	SICULA NOV	-21.000,00		
31 / 5 / 1052	LEASING 3021200754 VFS TG FF910BB	5.231,86		
31 / 5 / 1053	LEASING 3021200755 VFS TG FF909BB	5.231,86		
31 / 5 / 1054	LEASING 3021200756 VFS TG FF908BB	5.231,86		
31 / 5 / 1055	LEASING 2021201095 VFS TG FH979AP	11.904,75		
31 / 5 / 1056	LEASING 2021201096 VFS TG FH977AP	11.904,75		
31 / 5 / 1057	LEASING 2021201097 VFS TG FH978AP	11.904,75		
31 / 5 / 1058	LEASING 2021201098 VFS TG FH980AP	11.904,75		
31 / 5 / 1059	LEASING 2021201099 VFS TG FH826SP	11.904,75		
31 / 5 / 1060	LEASING 202120110 VFS TG FH959SP	11.904,75		
31 / 5 / 1064	LEASING DLL 4426157	30.348,40		
31 / 5 / 1065	CNH LEASING TG GA 619 WP	17.011,51		
31 / 5 / 1066	BNP LEASING TG XA 319 LX	10.705,85		
31 / 5 / 1067	NOLEGGI SERVOMECC	171.234,69		
33	COSTI PER IL PERSONALE	1.955.561,51		
33 / 5	SALARI E STIPENDI	1.465.462,67		
33 / 5 / 4	Stipendi impiegati	1.347.747,90		
	FERIE E PERMESSI	117.714,77		
33 / 10	ONERI SOCIALI	384.480,33		
33 / 10 / 5	Oneri sociali per impiegati	294.002,52		
	INAIL	90.477,81		
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	105.618,51		
33 / 15 / 6	TFR corrisposto ad altri dependent	5.785,33		
	TFR AL 31.10	99.833,18		
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	75.235,98		
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	75.235,98		
38 / 5 / 1	Tasse vidimazione libri	309,87		
38 / 5 / 7	Tasse di possesso autocarri	3.512,77		
38 / 5 / 9	Imposta di registro	6.020,00		
38 / 5 / 24	Valori bollati	32,00		
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	312,65		
38 / 5 / 27	Multe ed ammende	1.616,87		
38 / 5 / 28	Diritti camerali (CCIAA)	996,00		
38 / 5 / 34	Sopravvenienze passive ordinarie	189,87		
	AMMORT PER MIGL SU BENI DI TERZI	17.382,20		
	AMMORTAMENTI COSTI COST	378,23		
	AMMORTA AUTOCARRO	10.048,83		
	AUTOC ACQ MAG/GUI IN FUNZ 08 10	640,00		
38 / 5 / 1002	<u>INDENNIZZI CONTRATTUALI A TERZI</u>	31.266,14		
38 / 5 / 1003	IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	2.432,91		
38 / 5 / 1007	SANZIONI DA RAVV.OPEROSO	24,15		
38 / 5 / 1016	RIMBORSO SPESE A DIPENDENTI	73,49		
39	ONERI FINANZIARI	8.084,81		
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	8.084,81		
39 / 5 / 9	Int.su liquidazioni IVA trimestral	1.313,77		
39 / 5 / 15	Oneri accessori su finanziamenti	614,18		
39 / 5 / 1003	Inter.su ravvedimento operoso	6,25		
39 / 5 / 1013	Assicurazioni su leasing	6.150,61		

Situazione Economico / Patrimoniale

LOGISTICA S&G SRL

Filiale : VIA COL DI LANA 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 15846341004 Codice Fiscale 15846341004 Attivita' 829999 - Altri servizi di supporto alle imprese n

Conto Economico TRASPORTI dal 01/01/2023 al 31/10/2023

24/11/2023

Totale Costi: 1.766.719,09 Totale Ricavi: 1.781.708,75
Utile d'Esercizio: 14.989,66 0,00

COSTI			RICAVI		
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	585.514,17	44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	1.682.113,10
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	585.514,17	44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	1.682.113,10
27 / 5 / 13	Carburanti/lubrificanti autocarri	506.664,35	44 / 15 / 1001	Ricavi per trasporti conto terzi	1.676.967,10
	Q8 FT 31 OTT	20.894,86		TRASP MAZZAGLIA OTT	5.146,00
27 / 5 / 16	Materiale di cancelleria	1.836,59			
27 / 5 / 18	Materiale di pulizia	41,54	47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	99.595,65
27 / 5 / 20	Indumenti di lavoro	996,73	47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	99.595,65
27 / 5 / 25	Pezzi di ricambio su beni propri	1.479,79	47 / 5 / 10	Rimborsi da assicurazioni	2.225,50
27 / 5 / 26	Pezzi di ricambio su beni di terzi	8.813,87	47 / 5 / 15	Arrotondamenti attivi	166,69
			47 / 5 / 24	Contributi in conto esercizio	88.339,93
				accise ott	6.000,00
27 / 5 / 34	Acquisti vari deducibili	881,97			
27 / 5 / 35	Materiali di consumo	1.683,76	47 / 5 / 1012	RISARCIMENTO DANNI DA DIPENDENTI	2.840,99
27 / 5 / 1001	Pneumatici autocarri	38.027,11	47 / 5 / 1018	Sopravv.att.ordinarie	22,54
27 / 5 / 1003	Pneumatici usati per autocarri	4.193,60			
29	COSTI PER SERVIZI	235.505,00			
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	12.414,76			
29 / 5 / 20	Consulenze tecniche	6.888,76			
29 / 5 / 1002	Spese per serv. di vigilanza	4.833,00			
	THE GUARDIAN OTT	693,00			
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	223.090,24			
29 / 15 / 6	Assicurazioni autocarri	45.364,12			
29 / 15 / 22	Manut./ripar.autocarri propri	19.864,64			
29 / 15 / 23	Manut./ripar.autocarri di terzi	75.067,68			
29 / 15 / 30	Pedaggi autostradali deducibili	4.369,99			
	PEDAGGI COMP OTT	386,31			
29 / 15 / 44	Spese postali	22,88			
29 / 15 / 52	Spese legali e di consulenza	1.716,78			
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	219,15			
	DOTT PORTALE	3.500,00			
29 / 15 / 55	Spese per consulenza del lavoro	6.095,00			
	INFOLAVORO OTT	905,00			
29 / 15 / 57	Visite ed esami medici per dipend.	2.031,20			
29 / 15 / 65	Serv.vari gener.e amministr.ded.	8.419,32			
29 / 15 / 91	Contr.cassa prev.lav.auton.aff.att	200,00			
29 / 15 / 112	Emolum.ammin.non soci soc.capitali	5.057,50			
	DOTT NAPOLI	11.666,69			
29 / 15 / 113	Rimb.spese ammin.non soci soc.cap.	256,80			
29 / 15 / 1001	Revisione autocarri	2.794,47			
29 / 15 / 1002	Servizi vari per autocarri	8.974,44			
29 / 15 / 1003	SPESE PER TRAGHETTAMENTI	16.275,79			
	TRAGHETTAM.OTT	2.008,50			
	COMP.REVISORE	2.500,00			
29 / 15 / 1006	Spese per servizi bancari	326,49			
29 / 15 / 1014	CORSI DI FORMAZIONE PERSONALE	941,50			
	QUALISER FORM PERSON	100,00			
29 / 15 / 1023	Compensi a collab./lavor.a progett	500,00			
	RAPISARDA EX DIR TECN	3.500,00			
29 / 15 / 1025	Spese di Domicilizzazione	26,00			
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	175.164,84			
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	175.164,84			

31 / 5 / 3	Locazione uffici	575,00		
	PIANETA GEN OTT 2023	25.000,00		
31 / 5 / 25	Canoni noleggio software	550,00		
31 / 5 / 1022	NOLEGGI AUTOCARRI	3.850,00		
31 / 5 / 1052	LEASING 3021200754 VFS TG FF910BB	5.231,86		
31 / 5 / 1053	LEASING 3021200755 VFS TG FF909BB	5.231,86		
31 / 5 / 1054	LEASING 3021200756 VFS TG FF908BB	5.231,86		
31 / 5 / 1055	LEASING 2021201095 VFS TG FH979AP	11.904,75		
31 / 5 / 1056	LEASING 2021201096 VFS TG FH977AP	11.904,75		
31 / 5 / 1057	LEASING 2021201097 VFS TG FH978AP	11.904,75		
31 / 5 / 1058	LEASING 2021201098 VFS TG FH980AP	11.904,75		
31 / 5 / 1059	LEASING 2021201099 VFS TG FH826SP	11.904,75		
31 / 5 / 1060	LEASING 202120110 VFS TG FH959SP	11.904,75		
31 / 5 / 1064	LEASING DLL 4426157	30.348,40		
31 / 5 / 1065	CNH LEASING TG GA 619 WP	17.011,51		
31 / 5 / 1066	BNP LEASING TG XA 319 LX	10.705,85		
33	COSTI PER IL PERSONALE	729.002,81		
33 / 5	SALARI E STIPENDI	508.775,49		
33 / 5 / 4	Stipendi impiegati	473.538,75		
	FERIE E PERMESSI	35.236,74		
33 / 10	ONERI SOCIALI	179.365,05		
33 / 10 / 5	Oneri sociali per impiegati	147.693,31		
	INAIL	31.671,74		
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	40.862,27		
33 / 15 / 6	TFR corrisposto ad altri dipendenti	5.785,33		
	TFR AL 31.10	35.076,94		
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	34.764,36		
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	34.764,36		
38 / 5 / 1	Tasse vidimazione libri	154,94		
38 / 5 / 7	Tasse di possesso autocarri	3.512,77		
38 / 5 / 9	Imposta di registro	3.010,00		
38 / 5 / 24	Valori bollati	16,00		
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	156,33		
38 / 5 / 27	Multe ed ammende	1.616,87		
38 / 5 / 28	Diritti camerali (CCIAA)	498,00		
38 / 5 / 34	Sopravvenienze passive ordinarie	94,94		
	AMMORT PER MIGL SU BENI DI TERZI	8.691,10		
	AMMORTAMENTI COSTI COST	189,12		
	AMMORTA AUTOCARRO	10.048,83		
	AUTOC ACQ MAG/GUI IN FUNZ 08 10	640,00		
38 / 5 / 1002	INDENNIZZI CONTRATTUALI A TERZI	4.833,46		
38 / 5 / 1003	IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	1.216,46		
38 / 5 / 1007	SANZIONI DA RAVV. OPEROSO	12,08		
38 / 5 / 1016	RIMBORSO SPESE A DIPENDENTI	73,49		
39	ONERI FINANZIARI	6.767,92		
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	6.767,92		
39 / 5 / 15	Oneri accessori su finanziamenti	614,18		
39 / 5 / 1003	Inter.su ravvedimento operoso	3,13		
39 / 5 / 1013	Assicurazioni su leasing	6.150,61		

Situazione Economico / Patrimoniale

LOGISTICA S&G SRL

Filiale : VIA COL DI LANA 45 CIAMPINO 00043 RM

PartitaIVA 15846341004 Codice Fiscale 15846341004 Attivita' 829999 - Altri servizi di supporto alle imprese n

Conto Economico LOGISTICA dal 01/01/2023 al 31/10/2023

24/11/2023

Totale Costi: 2.660.777,87
Utile d'Esercizio: 620.309,10
Totale Ricavi: 3.281.086,98
0,00

COSTI		RICAVI			
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	32.105,96	44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	3.149.615,66
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	32.105,96	44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	3.149.615,66
			44 / 15 / 1001		
27 / 5 / 16	<u>Materiale di cancelleria</u>	8.466,59	44 / 15 / 1004	RICAVI PER SERV. DI LOGISTICA	3.135.848,16
				LOGISTICA MAZZAGLIA /DB SETT OTT	13.767,50
27 / 5 / 18	Materiale di pulizia	41,54	47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	131.471,32
27 / 5 / 20	Indumenti di lavoro	996,73	47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	131.471,32
			47 / 5 / 15	Arrotondamenti attivi	166,69
27 / 5 / 28	Mater.manut./ripar.beni di terzi	18.917,34	47 / 5 / 24	Contributi in conto esercizio	12.182,09
27 / 5 / 30	Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.	2.000,00	47 / 5 / 27	Altri ricavi e proventi imponibili	900,00
			47 / 5 / 1001	Fitti Attivi	117.450,00
				FITTO TENSOSTR. LCD MARZO	750,00
27 / 5 / 35	Materiali di consumo	1.683,76	47 / 5 / 1018	Sopravv.att.ordinarie	22,54
29	COSTI PER SERVIZI	327.365,14			
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	213.770,74			
29 / 5 / 3	Servizi di magazzinaggio	43.348,21			
	MEDTERRANEA GEN FEB 2023	12.107,60			
29 / 5 / 11	Energia elettrica uso industriale	129.919,05			
	LENERGIA EX IBERIA	1.107,92			
	LENEGIA SS 114	11.297,18			
	EDISON PER SICULA	2.776,02			
29 / 5 / 13	Acqua e gas	800,00			
29 / 5 / 20	<u>Consulenze tecniche</u>	6.888,76			
29 / 5 / 1002	Spese per serv. di vigilanza	4.833,00			
	THE GUARDIAN OTT	693,00			
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	113.594,40			
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	25.245,83			
29 / 15 / 24	Manut./ripar.su altri beni propri	61,48			
29 / 15 / 25	<u>Manut./ripar.su altri beni di terz</u>	18.221,00			
29 / 15 / 44	Spese postali	22,88			
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	219,15			
	DOTT PORTALE	3.500,00			
29 / 15 / 55	Spese per consulenza del lavoro	6.095,00			
	INFOLAVORO OTT	905,00			
29 / 15 / 57	Visite ed esami medici per dipend.	2.031,20			
29 / 15 / 64	Servizi e spese di pulizia	6.820,00			
	TRINGALE OTT	810,00			
29 / 15 / 90	Canoni di assistenza	2.216,67			
29 / 15 / 91	Contr.cassa prev.lav.auton.aff.att	200,00			
29 / 15 / 112	Emolum.ammin.non soci soc.capitali	5.057,50			
	DOTT NAPOLI	11.666,69			
29 / 15 / 113	Rimb.spese ammin.non soci soc.cap.	256,80			
	COMP. REVISORE	2.500,00			
29 / 15 / 1005	CANONI VARI	6.849,30			
	SEASOFT	1.541,67			
29 / 15 / 1006	Spese per servizi bancari	326,49			
29 / 15 / 1011	Manutenzione e assistenza tecnica	9.889,93			
29 / 15 / 1012	Smaltimento rifiuti	5.425,00			
	ECOLANDIA OTT	465,33			
29 / 15 / 1013	Derattizzazione e disinfestazione	2.200,00			
29 / 15 / 1014	CORSI DI FORMAZIONE PERSONALE	941,50			

	QUALISER FORM PERSON	100,00		
29 / 15 / 1025	Spese di Domiciliazione	26,00		
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	1.032.959,58		
31 / 5	LEASING, LOCAZIONI, NOLEGGI, LICENZE	1.032.959,58		
31 / 5 / 3	Locazione uffici	575,00		
	PIANETA GEN OTT 2023	25.000,00		
	IBERIA APRIL E 18 MAG	23.709,67		
31 / 5 / 24	Noleggi attrezzature ed altri beni	600,00		
31 / 5 / 25	Canoni noleggio software	550,00		
31 / 5 / 1051	Locazione stabilimenti	832.290,22		
	SICULA NOV	-21.000,00		
31 / 5 / 1067	NOLEGGI SERVOMECC	171.234,69		
33	COSTI PER IL PERSONALE	1.226.558,69		
33 / 5	SALARI E STIPENDI	942.641,28		
33 / 5 / 4	Stipendi impiegati	860.163,25		
	FERIE E PERMESSI	82.478,03		
33 / 10	ONERI SOCIALI	220.201,61		
33 / 10 / 5	Oneri sociali per impiegati	161.395,54		
	INAIL	58.806,07		
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	63.715,80		
	TFR AL 31.10	63.715,80		
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	40.471,62		
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	40.471,62		
38 / 5 / 1	Tasse vidimazione libri	154,94		
38 / 5 / 7				
38 / 5 / 9	Imposta di registro	3.010,00		
38 / 5 / 24	Valori bollati	16,00		
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	156,33		
38 / 5 / 28	Diritti camerali (CCIAA)	498,00		
38 / 5 / 34	Sopravvenienze passive ordinarie	94,94		
	AMMORT PER MIGL SU BENI DI TERZI	8.691,10		
	AMMORTAMENTI COSTI COST	189,12		
38 / 5 / 1002	INDENNIZZI CONTRATTUALI A TERZI	26.432,68		
38 / 5 / 1003	IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	1.216,46		
38 / 5 / 1007	SANZIONI DA RAVV. OPEROSO	12,08		
39	ONERI FINANZIARI	1.316,90		
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	1.316,90		
39 / 5 / 9	Int.su liquidazioni IVA trimestral	1.313,77		
39 / 5 / 1003	Inter.su ravvedimento operoso	3,13		